Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление администрации города от 20.07.2011 №800 «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений города Нижневартовска» (с изменениями от 02.12.2013 №2517, от 17.06.2015 №1126)

В связи с изданием Положения о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий, утвержденного решением Думы города Нижневартовска от 18.09.2015 №860:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 20.07.2011 №800 «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений города Нижневартовска» (с изменениями от 02.12.2013 №2517, от 17.06.2015 №1126):
- в преамбуле слова «решением Думы города от 18.02.2011 №880              «О внесении изменений в решение Думы города от 27.09.2006 №75                      «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования город Нижневартовск» (с изменениями от 15.05.2009 №591, 19.11.2010 №838, 18.02.2011 №880)» заменить словами «Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования город Нижневартовск, утвержденным решением Думы города Нижневартовска от 18.09.2015 №860»;
- в пункте 4 постановления слова «на заместителя главы администрации города» заменить словами «на первого заместителя главы администрации города»;
- в приложении к постановлению:
абзац третий пункта 2.3 раздела II после слов «муниципальных услуг» дополнить словом «, работ;»;

абзац шестой пункта 3.3 раздела III изложить в следующей редакции:

«- информацию об изменении (сохранении) целей и видов деятельности учреждения, перечня оказываемых муниципальных услуг, выполненных работ (при реорганизации);».
2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) опубликовать постановление в городской газете "Варта".

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                               А.А. Бадина